[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 «06 » ноября  2015 года                              № 50.1

Об особенностях составления и
утверждения бюджета муниципального
образования  «Озерский сельсовет»
Щигровского района Курской области
на 2016 год

             Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 года № 273-ФЗ                 Собрание депутатов Озерского сельсовета Щигровского района Курской области решило:
                 1.Установить, что в 2015 году:
 -  положения решений Озерского сельсовета Щигровского района Курской области, регулирующие составление и утверждение проекта бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области, предоставление на Собрание депутатов Озерского сельсовета Щигрвоского района Курской области документов и материалов (за исключением прогноза социально-экономического развития Озерского сельсовета Щигровского  района Курской области,  основных направлений бюджетной и налоговой политики Озерского сельсовета Щигровского района Курской области), в части планового периода не применяются;
        -    Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области вносит на рассмотрение  Собрания депутатов Озерского сельсовета Щигровского района Курской области проект решения об утверждении бюджета  на 2016 год не позднее 15 ноября 2015 года.
           2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Озерского сельсовета	Бартенев Ю.А.

image1.png